Rigans montes de superioribus suis: de fructu operum tuorum saturabitur terra.

Producens fenum iumentis: et herbam seruituti hominum.

Et educat panem de terra: et vinum letificet cor hominis.

Et exbilaret faciem in oleo: et panis cor hominis confirmet.

Saturabitur ligna campi: et cedri libani quas plantauit: illic pas-

feres nidificabunt.

Herodij domus dur est eorum: montes excelsi seruis: petra refugium herinacis.

Hecit lunam in tepora: sol cognouit occasum suum.

Dosulisti tenebras et facta est nox: in ipsa pertransibunt oēs bestie silue.

Catuli leonum rugientes vt rapiant: et querant a deo escam sibi.

Ortus est sol et cōgregati sunt: et in cubilibus suis collocabūtur.

Exibit homo ad opus suū: et ad operationē suā vsq; ad vesperam.

Quā magnificata sunt opera tua dñe: oia in sapiētia fecisti: impleta est terra possessiōe tua. **Biuisio.**

De mare magnum et spacio sum manibus: illic reptilia quorum non est numerus.

Animalia pusilla cū magnis: illic naues pertransibunt.

Draco iste quem formasti ad illudendum ei: omnia a te expectāt vt deus illi escam in tempore.

Dante te illis colligent: aperiēte te manum tuam omnia implebuntur bonitate.

Auertēte autem te faciem turbabuntur: auferes spiritum eorum et deficient: et in puluerem suum reuertentur.

Amitte spiritum tuum et creabūtur: et renouabis faciem terre.

Sit gloria domini in seculū: letabitur dñs in operibus suis.

Qui respicit terram et facit eam tremere: qui tangit montes et fumigant.

Cantabo dño in vita mea: psallā deo meo q̄d diu sum.

Iocundum sit ei eloquiū meum ego vero delectabor in domino.

Deficiant peccatores a terra: et iniqui ita vt non sint: benedic anima mea domino. **an.** Benedic anima mea domino. **viii.** **ps. ciiij.**

Quoniam inuestigasti dñe et inuocante nomen eius: annunciate inter gentes opera eius.

Cantate ei et psallite ei: narrate omnia mirabilia eius.

Laudamini in noīe sancto eius: letetur cor querentium dñm.

Querite dñz et cōfirmamini: querite faciem eius semper.

Mementote mirabilium eius que fecit: prodigia eius et iudicia oris eius.

Semen abraham serui eius: filij iacob electi eius.

Ipse dominus deus noster: in vniuersa terra iudicia eius.

Memor fuit in seculum testamenti sui: verbi quod mādauit in mille generationes.

Quod disposuit ad abraham: et iuramenti sui ad ysaac.

Et statuit illud iacob in p̄ceptū: et israel in testamentū eternum.

Dicēs tibi dabo terrā chanaan: funiculum hereditatis vestre.

Cum essent numero breui: paucissimi et incole eius.

Et pertransierūt de gēte in gēte: et de regno ad populū alterum.

Non reliquit hoīem nocere eis: et corripuit pro eis reges.

Nolite tangere christos meos: et in pphetis meis nolite malignari.

Et vocauit famem super terrā: et omne firmamentū panis cōtriuuit.

Misit ante eos virum: in seruum
venundatus est ioseph.

Humiliauerunt in cōpedibus pe-
des eius: ferrum pertransijt aīam
eius: donec veniret verbū eius.

Eloquium domini inflammavit
eum: misit rex et soluit eum: prin-
ceps populorum et dimisit eum.

Constituit eū dñm domus sue: et
principem oīs possessionis sue.

At erudiret principes eius sicut
semetipsum: et senes eius pruden-
tiam doceret.

Biuisio.

Et intrauit israel in egyptū:
et iacob accola fuit in terra
cham.

Et auxit populū suū vebemēter:
et firmavit eū super inimicos eius

Conuertit cor eorum vt odirent
populum eius: et dolum facerēt in
seruos eius.

Misit moy sen seruum suū: aaron
quem elegit ipsum.

Posuit in eis verba signoz suoz:
et prodigiorum in terra cham.

Misit tenebras et obscurauit: et
non exacerbauit sermones suos.

Conuertit aquas eoz in sangui-
nem: et occidit pisces eorum.

Et dedit terra eozū ranas: in pe-
netralibus regum ipsozum.

Dixit et venit cinomia et scinifes:
in omnibus finibus eorum.

Posuit pluuias eoz grandinem:
ignem cōburentem in terra ipsoz.

Et percussit vineas eorum et fi-
culneas eozū: et contriuit lignum
finium eorum.

Dixit et venit locusta et brucus:
cuius non erat numerus.

Et comedit omne fenum in terra

eorum: et comedit oēm fructū ter-
re eorum.

Et percussit omne primogenitū
in terra eozū: primitias omnis la-
boris eorum.

Et eduxit eos cū argēto et auro:
et nō erat in tribubus eoz infirm⁹.

Letata est egyptus in profectio-
ne eorum: quia incubuit timor eo-
rum super eos.

Expandit nubē in protectionem
eorum: et ignem vt luceret eis per
noctem.

Petierūt et venit coturnix: et pa-
ne celi saturauit eos.

Dirupit petram et fluxerūt aque:
abierunt in sicco flumina.

Quoniam memor fuit verbi san-
cti sui: qđ habuit ad abraham pue-
rum suum.

Et eduxit populū suum in exulta-
tione: et electos suos in leticia.

Et dedit illis regiones gentiū:
labores populorum possederūt.

At custodiāt iustificationes ei⁹:
et legem eius requirant. **An.** Vete-
tur cor querētium dominum. **vij. d.**

Querite dominum et confirmamini.
Querite faciē eius semp. **Bñdictio.**

Ad gaudia paradisi ꝑducatur nos mi-
sericordia iesu christi? **Lectio.**

Benefac iustoz et inuenies re-
tributionem magnam. Et si
non ab ipso: certe a dño. Non enim
est ei bene qui assiduus est in ma-
lis: et elemosinam non danti. Quā
et altissimus odio habet peccato-
res: et miser⁹ est penitētibus. **Lc.**